
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº.02/2020 

 

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES 

 

A Comissão Permanente de Licitação, informa ao público em geral, em 

especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, TOMADA DE PREÇOS 

Nº.02/2020 em epigrafe, sendo o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

REALIZAR OBRA, DE CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL NA 

LOCALIDADE DE MATO BRANCO, vinculada à Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura do Município, que as empresas M.H.WEBER BRAGA 

CONSTRUTORA EIRELI – EPP e UNAS CONSTRUTORA – ME apresentaram 

recurso administrativo contra decisão desta Comissão. O inteiro teor do termo 

recursal encontra-se disponível no site www.imbituva.pr.gov//.br – Portal de 

Transparência – Licitação -Processos Licitatórios 

 Informamos ainda, que a partir da publicação deste comunicado inicia o 

prazo de 05 (cinco) dias úteis para as contrarrazões do recurso pelas empresas 

interessadas, por força do § 3º do art.109, I, da Lei 8.666/1993, ou seja, até a 

data de 14/04/2020,  

 

Imbituva, 07 de Abril de 2020. 

 

 

 

VANESSA MACHADO DE SOUZA 

PRESIDENTE DE COMISSÃO DE LICITAÇÃO 


